
  

 

   
  
      Styremøte i Norsk kulturskoleråd Rogaland 2022- 03 

PROTOKOLL 

Fylkesstyremøte 04 – 2022  

Torsdag 9. juni kl. 14.00- 16.00 

Digitalt møte i Teams 
Møtt: Camilla Nordhagen, Anders Berglund, Guri Årsvoll, Ann-Kristin Sæther, Odd Roald Brekke 

(vara) Forfall: Ragnvald Wernøe 

Rådgiver Rønnaug Rummelhoff Bakke 
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2022.19 Godkjenning av innkalling og sakskart 
Vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

2022.20 Godkjenning av protokoll 
Vedtak: Protokoll godkjennes. 

2022.21 Referatsaker 
Vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

Rådgiver presenterer et regnskap for ledersamlingen 13. mai på første styremøte etter 

sommerferien. 



 
 

Side 2 

2022.22 Ny kulturplan for Rogaland fylkeskommune 
Vedtak: Informasjonen tas til etterretning. Prosjektplanen for gjennomføringen sendes på høring, og 
Norsk kulturskoleråd Rogaland bør gi innspill på denne og være aktive i arbeidet videre. 
 

2022.23 Skolemøtet 18. november 

 
Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning, og støtter videre arbeid med å sluttføre arbeidet 
med kurspakke og fagforum i Rogaland. 
 
Saksutredning: Det har blitt spilt inn flere kurs for kulturskolelærere til skolemøtet 18. november. 
Skolemøtet vedtok å engasjere følgende tre kurs: 

-Skadeforebygging, DANS 
-Teater workshop 
-Elefant-teatret  
 
Kulturskolerådet Rogaland holder i tillegg 
-Kurs i rytmisk korledelse med Benedicte Kruse.  
Honorar og dagsreise dekkes av fylkeslaget. Ca. 11.000-12.000 kroner. 
 
-Kurs for korps TBA 
 
-Halvdags fagfora, visuelle kunstfag, piano, stryk, rytmisk musikk,  gitar.  
Organisert med 1 – 2  inviterte lærere som kan ta et ansvar for å lede hver sin fagforum. 
 
Kursene som fylkeslaget arrangerer selv, skal ha samme pris som skolemøtet. 
 

2022.23 Politisk arbeid 
 
Vedtak: Saken tas til etterretning. 
Møtet med stortingspolitikere 16, juni ble avlyst av dem. Vi tar eventuelt opp tråden til høsten. 

2022.24 Ledersamling 03 23. september – tema fordypning 
Vedtak: Etter sommeren: Styremedlem Guri og styreleder Camilla lager et spørreskjema for innspill 
til plandagen, rådgiver sender ut. Invitasjon med påmelding går ut innen utgangen av august. 

2022.25 Studietur våren 2023 
 
Vedtak: Styret vedtar at studieturen til London legges til torsdag 2. og fredag 3. februar. Rådgiver 
sender snarlig ut en forespørsel til lederne om det er noen skjær i sjøen for å ha turen da. 
 



 
 

Side 3 

2022.26 Orienteringer 
 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning 

-Evaluering sist ledermøte 13. mai om Mangfold: Fint program, fint arrangement. God ro, rom for å 

delta. Savner at flere av kulturskolelederne deltar. Men de som var der var en flott samling folk. 

Programmet ble kunngjort med 14 dagers varsel, men tiden var i kalenderen lang tid i forveien. En 

ambisjon om å få 

-Status utviklingsplan.  

-Status dansekonferansen Påmeldingsportal og nyhetssak med plakat ute 16. juni. Mange navn på 

plass. Rådgiver følger opp bestillinger og kontrakter til bidragsytere. 

-Nettverksdelingssamling for prosjektene som mottok midler fra Fordypning med mangfold er 

planlagt 8. november for Rogaland. Invitasjon ut fra ansvarlig på fordypning i disse dager. 

-Rådgiver sender ut et nyhetsbrev med sommerhilsen før sommeren, til ledersamlingen. 

- Endring av dato for siste ledersamling: Styret endrer dato for ledersamlingen om regional 
samhandling til torsdag 17. november. Veiledere i Norsk kulturskoleråd involveres i dette. 
 

2021.27 Eventuelt 
Det var ingenting på eventuelt. 

 

Neste styremøte er 6. september. Kalenderinnkalling er sendt. 

 

Referent: Rønnaug R. Bakke 


